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MINAKAZ EMENAYZEQN

MEIPAIQZ A/K EIZOAHMATOZ 2026 (II) EYPQMNAIKO OMOAOIIAKO

Anogaon 541/26.04.2024 tnc E.K.

NMINAKAZ EMENAYZEQN 31/12/2025

20vOeon evepynTikoU apoipaiou ke@paAaiou

EMENAYZEIZ EZQTEPIKOY

AlaBéoipa - KaraBéosig

KATAGEZEIZ OWEQZ ZTHN TPAMEZA MEIPAIQZ
20volo 1.1

Méoa Xpnpatayopdag

Z0volo 1.2
OpoAoyieg - ETEA

ZUvolo 1.3
MeTOXEG
MeTox€G Un Elonypéveg

Z0volo 1.4
ApoiBaia KepaAaia

Z0volo 1.5
Aoinoi Opyaviopoi ZuAAoyIk®V Enevduocewv

20volo 1.6

20voAo Enevdloswv EcwTepikoU (I)

EMENAYZEIZ EEQTEPIKOY
Aia@éoipa - Kata®éoeig

Z0volAo II.1
Méoa Xpnpartayopdg

ZUvolAo II.2

OpoAoyigg

OMOAOTIA EEQTEPIKOY ZTAGEPOY ENMITOKIOY
BTPS FXD 1.6% 1 JUN 2026 (ISIN: IT0O005170839)
BGB FXD 1% 22 JUN 2026 10 (ISIN: BE0O000337460)
MYTIL FXD 2.25% 30 OCT 2026 (ISIN: XS2337604479)
MOHGA FXD 2.125% 19 JUL 2026 4Y (ISIN: XS2364001151)
RENAUL FXD 2.375% 25 MAY (ISIN: FRO014000NZ4)
ISPIM FXD 4% 19 MAY 2026 (ISIN: XS2625195891)
BNP FXD 1.125% 11 JUN 202 (ISIN: XS1748456974)
BBVASM FXD 1% 21 JUN 2026 (ISIN: XS2013745703)
NWG FXD 0.125% 18 JUN 202 (ISIN: X52355599197)
VIEFP FXD 0% 9 JUN 2026 5 (ISIN: FR0014002C30)
RYAID FXD 0.875% 25 MAY 2 (ISIN: XS2344385815)
VLVY FXD 0% 18 MAY 2026 4 (ISIN: XS2342706996)
TSCOLN 29 MAY 2026 0.875% (ISIN: XS2086868010)
SOCGEN FXD 0.875% 1 JUL 2 (ISIN: FRO013430733)
ENIIM FXD 1.25% 18 MAY 20 (ISIN: XS2176783319)

Tepaxia

16,800.00
46,200.00
58,000.00
99,000.00
49,000.00
63,000.00
133,000.00
128,000.00
105,000.00
97,000.00
118,000.00
67,000.00
61,000.00
75,000.00
57,000.00

Tipn TeAeuTaiag
nNHEPaAg TPIHRVOU

99.804
99.499
99.368
99.415
99.658
100.521
99.471
99.374
99.004
98.942
99.362
99.116
99.332
99.268
99.503

SuvoAikn aia
TeAsuTaiag nuépag
TDIUAVOU

514,869.46
514,869.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

514,869.46

0.00

0.00

1,676,707.20
4,596,853.80
5,763,344.00
9,842,085.00
4,883,242.00
6,332,823.00
13,229,643.00
12,719,872.00
10,395,420.00
9,597,374.00
11,724,716.00
6,640,772.00
6,059,252.00
7,445,100.00
5,671,671.00
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FMEGR FXD 1% 29 MAY 2026 (ISIN: XS52178769076)
RKTLN FXD 0.375% 19 MAY 26 (ISIN: XS2177013252)
ENXFP FXD 0.125% 17 MAY 2 (ISIN: DK0030485271)
ERSTBK FXD 0.875% 22 MAY (ISIN: XS2000538343)
AIRFP FXD 1.375% 9 JUN 20 (ISIN: XS2185867830)
VW FXD 1.5% 19 JUN 2026 7 (ISIN: XS2014291616)
ENELIM FXD 0.25% 28 MAY 2 (ISIN: XS2390400633)
CABKSM FXD 1.375% 19 JUN (ISIN: XS2013574038)
CMZB FXD 1.125% 22 JUN 20 (ISIN: DEOO0CZ40N46)
BAMIIM FXD 0.875% 15 JUL (ISIN: XS2365097455)

OMOAOTA EEQTEPIKOY KYMAINOMENOY ENITOKIOY
EUROB VAR 5 MAY 2027 5Y (ISIN: XS2338193019)
PEIR 8.75%PERPCALL16/6/26 (ISIN: XS52354777265)
BOCYCY VAR 24 JUN 2027 5 (ISIN: XS2355059168)
CS VAR 24 JUN 2027 8Y C (ISIN: CH0483180946)
TPEIR VAR 28 JAN 2027 4Y (ISIN: X52559486019)
ALPHA VAR 16 JUN 2027 4Y (ISIN: XS2562213145)
CABKSM VAR 16 MAY 2027 4 (ISIN: XS2623501181)
KBCBB VAR 16 JUN 2027 6Y (ISIN: BE0974365976)
BKIR VAR 10 MAY 2027 6Y (ISIN: X52311407352)
HSBC VAR 15 JUN 2027 4Y (ISIN: XS2486589596)

Z0volo II.3
MeTOXEG
MeTox€G Elonypéveg

Z0volo I1.4
ApoiBaia KepdaAaia

ZuvoAo II.5
Aoinoi Opyaviopoi ZuAAoyik®v Enevduocewv

20volo I1.6

ZUvoAo Enevdluoewv EEwTepikoU (II)

ZYNOAO ENEPTHTIKOY (I)+(II)
AnaiTroeiG-YNOXPEWOEIG
ZYNOAO KAGAPOY ENEPFHTIKOY

OI OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI OI NMPOHIOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ

27,180.00
20,000.00
50,000.00
27,000.00
20,000.00
115,360.00
56,000.00
56,000.00
100,000.00
30,000.00

233,000.00
56,500.00
162,010.00
69,500.00
11,720.00
233,500.00
70,000.00
128,000.00
40,000.00
98,000.00

99.347
99.177
99.162
99.471
99.589
99.439
99.142
99.566
99.408
99.221

99.699
102.337
99.590
99.263
100.530
102.227
100.773
99.082
99.267
100.15

2,700,251.46
1,983,540.00
4,958,100.00
2,685,717.00
1,991,780.00
11,471,283.04
5,551,952.00
5,575,696.00
9,940,800.00
2,976,630.00

23,229,867.00
5,782,040.50
16,134,575.90
6,898,778.50
1,178,211.60
23,870,004.50
7,054,110.00
12,682,496.00
3,970,680.00
9,815,092.00

277,030,480.50

0.00

0.00

0.00

277,030,480.50

277,545,349.96

2,542,668.35

280,088,018.31
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III MAPATQrA NMPOIONTA EZQTEPIKOY
1 Futures (ZME)

2 Options

3 Warrants

4 Stock Repos

5 Forwards

6 Aoina NMNapaywya

IV MAPATQrA NMPOIONTA EEQTEPIKOY
1 Futures (ZME)

2 Options

3 Warrants

4 Stock Repos

5 Forwards

6 Aoina Napaywya
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XAPAKTHPIZTIKA OMOAOIQN
OMOAOro

BTPS FXD 1.6% 1 JUN 2026
BGB FXD 1% 22 JUN 2026 10
MYTIL FXD 2.25% 30 OCT 2026
MOHGA FXD 2.125% 19 JUL 2026 4Y
RENAUL FXD 2.375% 25 MAY
ISPIM FXD 4% 19 MAY 2026
BNP FXD 1.125% 11 JUN 202
BBVASM FXD 1% 21 JUN 2026
NWG FXD 0.125% 18 JUN 202
VIEFP FXD 0% 9 JUN 2026 5
RYAID FXD 0.875% 25 MAY 2
VLVY FXD 0% 18 MAY 2026 4
TSCOLN 29 MAY 2026 0.875%
SOCGEN FXD 0.875% 1 JUL 2
ENIIM FXD 1.25% 18 MAY 20
FMEGR FXD 1% 29 MAY 2026
RKTLN FXD 0.375% 19 MAY 26
ENXFP FXD 0.125% 17 MAY 2
ERSTBK FXD 0.875% 22 MAY
AIRFP FXD 1.375% 9 JUN 20
VW FXD 1.5% 19 JUN 2026 7
ENELIM FXD 0.25% 28 MAY 2
CABKSM FXD 1.375% 19 JUN
CMZB FXD 1.125% 22 JUN 20
BAMIIM FXD 0.875% 15 JUL
EUROB VAR 5 MAY 2027 5Y
PEIR 8.75%PERPCALL16/6/26
BOCYCY VAR 24 JUN 2027 5
CS VAR 24 JUN 2027 8Y C
TPEIR VAR 28 JAN 2027 4Y
ALPHA VAR 16 JUN 2027 4Y
CABKSM VAR 16 MAY 2027 4
KBCBB VAR 16 JUN 2027 6Y
BKIR VAR 10 MAY 2027 6Y
HSBC VAR 15 JUN 2027 4Y
HSBC VAR 15 JUN 2027 4Y

OI OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI OI MPOHFOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN ATAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ

ISIN

IT0005170839
BE0000337460
XS2337604479
XS2364001151
FRO014000NZ4
XS2625195891
XS1748456974
XS$2013745703
XS2355599197
FR0014002C30
XS2344385815
XS2342706996
XS2086868010
FR0013430733
XS2176783319
XS2178769076
XS$2177013252
DK0030485271
XS2000538343
XS2185867830
XS$2014291616
XS$2390400633
XS2013574038
DE000CZ40N46
XS2365097455
XS$2338193019
XS2354777265
XS2355059168
CH0483180946
XS2559486019
XS$2562213145
XS$2623501181
BE0974365976
XS$2311407352
XS2486589596
XS2486589596

MHrH AMOTIMHZHZ XPHMATIZTHPIO

BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG

MOT
EURONEXT-BRUSS
LUXEMBOURG
Dublin
EURONEXT-PARIS
EUROTLX
EURONEXT-PARIS
EURONEXT-DUBLIN
London
EURONEXT-PARIS
EURONEXT-DUBLIN
ALL GERMAN SE
London
EURONEXT-PARIS
FRANKFURT

ALL GERMAN SE
London
EURONEXT-DUBLIN
VIENNA

ALL GERMAN SE
ALL GERMAN SE
EURONEXT-DUBLIN
EURONEXT-DUBLIN
FRANKFURT
EUROTLX
LUXEMBOURG
LUXEMBOURG
LUXEMBOURG

SIX

EUROMTF
EUROMTF
EURONEXT-DUBLIN
EURONEXT-BRUSS
EURONEXT-DUBLIN
London

London

XQPA

Italy NR
Belgium NR
Greece BB+
Greece

France BBB-
Italy BBB+
France A-
Spain A-
United Kingdom A
France NR
Ireland BBB+
Sweden A
United Kingdom BBB
France BBB
ITtaly A-
Germany BBB-

Netherlands A-
Netherlands A-

Austria A-
Netherlands A
Germany BBB+
Netherlands BBB
Spain BBB+
Germany BBB
Italy BBB
Greece BBB-
Greece B-
Cyprus BBB-
Switzerland A-
Greece BB+
Greece NR
Spain BBB+
Belgium A-
Ireland BBB+

United Kingdom A-
United Kingdom

NIZTOAHNTIKH AIABAOMIZH

Composite
Composite
S&pP
Composite
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
Composite
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP
Composite
S&pP
S&pP
S&pP
S&pP



